
                                                                                                                                98387Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 11-12-2025                                                                                   

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE BILANCIO DELLA SANITÀ E DELLO SPORT 25 novembre 2025, n. 886
L.R. n. 33/2006 e ss.mm.ii. - D.D. 688/2025 indizione Avviso Trasferte “Contributo per le trasferte sportive 
extraregionali - anno 2025 - per atleti individuali e squadre di soggetti disabili”. Approvazione esiti istruttoria: 
elenchi istanze ammesse e non ammesse al contributo.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI:

•	 il D.Lgs. n. 165/2001 (art. 4) e la L.R. n. 7/1997 (artt. 4 e 5) in materia di ripartizione delle competenze 
tra gli organi di direzione politica della Regione e i dirigenti regionali;

•	 la legge n. 241/1990 e, in particolare, l’art. 6-bis, in materia di conflitto di interessi;
•	 il D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. e il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 

del 27 aprile 2016 in materia di trattamento dei dati personali;
•	 l’art. 32 della legge n. 69/2009 sull’obbligo di pubblicazione sui siti informatici di atti e provvedimenti 

amministrativi;
•	 gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.Lgs. n. 82/2005 in materia di 

documenti informatici;
•	 la legge regionale n. 15 del 20/06/2008 “Principi e linee guida in materia di trasparenza dell’attività 

amministrativa nella Regione Puglia”;
•	 il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021 recante l’adozione del modello organizzativo “MAIA 2.0”;
•	 il D.P.G.R. n. 263 del 10/08/2021 e ss.mm.ii. recante la definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle 

relative funzioni in attuazione del modello Organizzativo “MAIA 2.0”;
•	 la D.G.R. n. 1576 del 30/09/2021, con cui è stato conferito l’incarico di direzione della Sezione 

Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità - Sport per tutti al dott. Benedetto Giovanni Pacifico, con 
decorrenza dal 01/11/2021 e per un periodo di tre anni;

•	 la D.G.R. n. 710 del 22/05/2023 e il successivo D.P.G.R. n. 272 del 08/06/2023, con i quali sono stati 
adottati la variazione della denominazione da Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità 
- Sport per tutti a Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport, l’aggiornamento delle relative funzioni 
nonché la conferma della responsabilità dell’incarico di Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e 
dello Sport fino alla scadenza dell’incarico in essere al dott. Benedetto Giovanni Pacifico;

•	 la D.G.R. n. 1375 del 30/09/2025, con la quale - facendo seguito ad altre D.G.R. - è stata prorogata al 
31/12/2026 la scadenza dell’incarico di Dirigente della predetta Sezione;

•	 l’atto dirigenziale n. 19 del 10/06/2024 della Direzione del Dipartimento Personale e Organizzazione 
avente per oggetto “Istituzione del Servizio Sport per Tutti incardinato nella Sezione Bilancio della Sanità 
e dello Sport afferente al Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale”;

•	 l’atto dirigenziale n. 15 del 30/04/2025 della Direzione del Dipartimento Personale e Organizzazione, 
con il quale è stato conferito l’incarico di direzione del Servizio Sport per Tutti della Sezione Bilancio 
della Sanità e dello Sport alla dott.ssa Domenica Cinquepalmi, con decorrenza dal 01/05/2025 per un 
periodo di tre anni;

•	 la D.G.R. n. 1466 del 15/09/2021 recante l’Approvazione del documento strategico “AGENDA DI GENERE. 
Strategia Regionale per la Parità di Genere in Puglia”;

•	 la D.G.R. n. 1295 del 26/09/2024 recante “Valutazione di Impatto di Genere (VIG). Approvazione indirizzi 
metodologico-operativi e avvio fase strutturale”;

•	 il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

•	 la legge regionale n. 42 del 31 dicembre 2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2025 e bilancio pluriennale 2025–2027 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”;



98388                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 11-12-2025

•	 la legge regionale n. 43 del 31 dicembre 2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027”;

•	 la D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025-
2027. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.”;

•	 la legge regionale n. 33 del 4 dicembre 2006 e ss.mm.ii. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e 
per tutti”;

•	 la D.G.R. n. 317 del 17 marzo 2025 “Approvazione del Programma Operativo 2025 dello Sport ai sensi 
della L.R. n. 33/2006”;

PREMESSO che:

•	 il Programma Operativo dello Sport 2025, approvato con la predetta D.G.R. n. 317/2025, contiene tre 
Assi strategici ed una serie di Azioni all’interno di ogni Asse, tra cui l’Azione 4.0 destinata al sostegno 
delle eccellenze sportive pugliesi over 18 e under 18, al fine di alleggerire il peso economico che grava 
sulle famiglie e/o sulle associazioni e società sportive di riferimento;

•	 in forza della D.G.R. sopra richiamata, è stato dato mandato al Dirigente della Sezione Bilancio della 
Sanità e dello Sport di perseguire e porre in essere tutti gli adempimenti per l’attuazione degli indirizzi 
ed interventi previsti dal Programma Operativo 2025, delegando lo stesso Dirigente ad approvare, con 
proprio provvedimento, i singoli Avvisi Pubblici da pubblicare sui siti internet istituzionali della Regione 
Puglia e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;

•	 ai fini dell’attuazione dell’Azione 4.0 del Programma Operativo dello Sport 2025, con atto dirigenziale 
n. 688 del 09/09/2025 della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport è stato approvato ed indetto 
l’Avviso Trasferte denominato “Contributo per le trasferte sportive extraregionali - anno 2025 - per atleti 
individuali e squadre di soggetti disabili” e nominato il Dott. Paolo Vito Fiorentino quale responsabile 
del procedimento amministrativo (Avviso pubblicato sul BURP n. 76 del 22/09/2025) nonché sono state 
assunte contabilmente le seguenti prenotazioni di impegno:

•	 n. 3525001802 (AD 168/2025/688) di € 48.000,00 sul capitolo di spesa U0601017 “SOSTEGNO 
ALLE ECCELLENZE SPORTIVE - TRASFERIMENTI A FAMIGLIE”;

•	 n. 3525001803 (AD 168/2025/688) di € 10.000,00 sul capitolo di spesa U0601002 “CONTRIBUTI 
PER ECCELLENZE SPORTIVE UNDER 18 - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE (ART. 77 
L.R. 67/2017)”;

•	 l’Avviso Trasferte consiste nel riconoscimento di un contributo economico - agli atleti pugliesi e alle 
squadre pugliesi di soggetti disabili - per le spese sostenute per la partecipazione al campionato 
mondiale, europeo o nazionale, svolto al di fuori del territorio regionale nel periodo dal 16 dicembre 
2024 al 31 agosto 2025;

•	 il punto 2.1 dell’Avviso Trasferte individua i seguenti soggetti beneficiari:
•	 gli atleti, normodotati e disabili, per la partecipazione, come atleta a livello individuale, al 

campionato mondiale, europeo o nazionale, svolto al di fuori del territorio regionale nel periodo 
sopra indicato, nell’ambito di una delle discipline sportive non professionistiche, riconosciute dal 
CONI e/o dal CIP, che abbiano la residenza anagrafica in uno dei Comuni della Regione Puglia alla 
data di pubblicazione dell’Avviso sul BURP;

•	 le ASD/SSD per la partecipazione, come squadra di soggetti disabili, al campionato mondiale, 
europeo o nazionale, svolto al di fuori del territorio regionale nel periodo sopra indicato, 
nell’ambito di una delle discipline sportive paralimpiche riconosciute dal CIP, che abbiano sede 
legale in uno dei Comuni della Regione Puglia alla data di pubblicazione dell’Avviso sul BURP;

•	 il punto 3 dell’Avviso Trasferte precisa l’importo massimo del contributo erogabile e riconoscibile sulla 
base delle spese effettivamente sostenute e regolarmente documentate ed, in particolare, il contributo 
per l’atleta individuale, indipendentemente dal fatto che faccia parte o meno di una ASD/SSD, è 
riconosciuto fino alla misura massima di:



                                                                                                                                98389Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 11-12-2025                                                                                   

•	 € 2.500,00 in caso di trasferta internazionale (al di fuori del territorio nazionale);
•	 € 1.000,00 in caso di trasferta nazionale extraregionale (al di fuori del territorio della Regione 

Puglia);

mentre il contributo per l’ASD o SSD di squadra di soggetti disabili è riconosciuto fino alla misura 
massima di:

•	 € 4.000,00 in caso di trasferta internazionale (al di fuori del territorio nazionale);
•	 € 2.000,00 in caso di trasferta nazionale extraregionale (al di fuori del territorio della Regione 

Puglia);

•	 il punto 4 dell’Avviso Trasferte specifica le spese ammissibili ai fini del riconoscimento del contributo, 
le condizioni e la forma della relativa documentazione giustificativa (spese di viaggio, spese di vitto e di 
alloggio, eventuali quote di iscrizione al campionato mondiale, europeo o nazionale);

•	 il punto 5 dell’Avviso Trasferte indica i criteri e le modalità di concessione del contributo, tra cui si 
segnalano:

•	 il principio generale dell’autoresponsabilità dei soggetti richiedenti, in forza del quale ciascuno 
è chiamato, in via di principio, a sopportare le conseguenze di eventuali errori commessi nella 
compilazione della propria istanza e dei modelli allegati nonché nella presentazione della 
relativa documentazione;

•	 il potere per il competente ufficio regionale di non ammettere alla concessione del contributo 
quelle istanze prive di elementi essenziali o prive di documenti essenziali;

•	 la previsione secondo cui il contributo sarà erogato, all’esito dell’istruttoria e dell’approvazione 
degli elenchi dei soggetti beneficiari, a mezzo bonifico;

•	 l’Avviso Trasferte ha stabilito l’inoltro delle istanze di ammissione al contributo esclusivamente in via 
telematica dalle ore 12:00 di lunedì 22/09/2025 alle ore 12:00 di lunedì 13/10/2025, attraverso l’utilizzo 
della piattaforma dedicata raggiungibile al link https://moduli.regione.puglia.it/;

DATO ATTO che nei termini e con le modalità indicate dall’Avviso Trasferte sono pervenute sulla piattaforma 
dedicata n. 114 istanze di ammissione al contributo;

PRESO ATTO che l’ufficio competente ha proceduto all’istruttoria delle predette istanze verificando:

•	 l’eventuale presentazione di più istanze relative allo stesso soggetto beneficiario e, a tal riguardo, è stata 
presa in considerazione, in applicazione del punto 2.4 dell’Avviso de quo, l’ultima istanza pervenuta in 
ordine di arrivo, con esclusione di tutte le precedenti;

•	 la corrispondenza e la congruenza dell’istanza di ammissione e della relativa documentazione prodotta 
da ciascun soggetto richiedente rispetto alle varie disposizioni contenute nei punti 2, 3 e 4 dell’Avviso e 
ai documenti obbligatori previsti al successivo punto 6.5;

PRESO ATTO, altresì, che al termine dell’attività istruttoria, l’ufficio competente ha elaborato due elenchi, di 
cui:

•	 un elenco contenente le istanze ammesse al contributo con l’indicazione del numero della domanda, 
della data e dell’ora di invio della domanda, dell’importo richiesto ed indicato sulla domanda e 
dell’importo riconosciuto;

•	 un elenco contenente le istanze non ammesse al contributo con l’indicazione del numero della 
domanda, della data e dell’ora di invio della domanda e del motivo del mancato riconoscimento del 
contributo;

CONSIDERATO che le risorse finanziarie stanziate per l’Avviso Trasferte 2025 sono sufficienti a coprire 
il contributo per tutte le istanze valutate positivamente, non si rende necessaria la formazione di una 
graduatoria, come previsto dal punto 5.7 del predetto Avviso;

Tutto ciò premesso e considerato, con il presente provvedimento si procede a:



98390                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 11-12-2025

•	 prendere atto, confermare ed approvare l’elenco delle istanze ammesse al contributo e l’elenco delle 
istanze non ammesse al contributo, così come riportato rispettivamente negli allegati A) e B), parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

•	 procedere, con successivi atti dirigenziali, all’adozione dei necessari adempimenti amministrativo-
contabili;

Garanzie di riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto 
disposto dal Regolamento UE n. 2016/679 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 
196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 per il trattamento dei dati 
sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato 
redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 
alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.

Valutazione di impatto di genere
ai sensi della D.G.R. n. 1295 del 26/09/2024
Intervento di policy: Avvisi in materia di Sport - Trasferte
Obiettivi e azioni: Contributo alle spese di trasferta degli atleti della Regione Puglia 
Stima di impatto: Neutro

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

1.	 Di prendere atto dell’istruttoria espletata dal competente Ufficio sulle 114 istanze presentate sulla 
piattaforma dedicata relativamente all’Avviso Trasferte denominato “Contributo per le trasferte sportive 
extraregionali - anno 2025 - per atleti individuali e squadre di soggetti disabili”.

2.	 Di confermare ed approvare l’elenco delle istanze ammesse al contributo e l’elenco delle istanze non 
ammesse al contributo, così come riportato rispettivamente negli allegati A) e B), parte integrante e 
sostanziale del presente atto.

3.	 Di procedere, con successivi atti dirigenziali, all’adozione dei necessari adempimenti amministrativo-
contabili.

4.	 Di prendere atto che il presente provvedimento:

a.	 è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte progressivamente 
numerate, firmato digitalmente, adottato in unico originale;

b.	 per le finalità di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii., sarà pubblicato sul sito istituzionale della 
Regione Puglia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sotto-sezione di primo livello 
“Provvedimenti”, sotto-sezione di secondo livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi”;

c.	 in applicazione degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. e del principio di minimizzazione 
dei dati previsto dall’art. 5 del Regolamento (UE) 2016/679, sarà pubblicato anche nella sotto-
sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”, sotto-sezione di 
secondo livello “Atti di concessione”, in forma anonima e aggregata;

d.	 ai sensi dell’art. 20, comma 3, del D.P.G.R. n. 22/2021, sarà pubblicato per dieci giorni lavorativi 
nell’Albo telematico regionale, denominato Albo pretorio on-line, accessibile tramite il banner 
“Pubblicità legale” presente sul sito istituzionale della Regione Puglia e sarà archiviato nel sistema 
informativo di gestione documentale.



                                                                                                                                98391Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 11-12-2025                                                                                   

6. 	 Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP e sul sito istituzionale della Regione Puglia all’indirizzo 
https://regione.puglia.it/web/puglia-sportiva.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato A - istanze ammesse al contributo.pdf - 
5c67177e1c7cf238c41b7b80f138640e236fd54998b715de21bbfc8d464f79d3

Allegato B - istanze non ammesse al contributo.pdf - 
b452ec0e4b31b7e0152a919fb89bac00e4009b1c53784bdc8222eb65f56c53af

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Come Proposta: Codice Cifra 168/DIR/2025/00964 
Sottoscrittori Proposta:

•	 Istruttore Proposta 
Massimiliano Felice Aliotta

•	 Il Funzionario Istruttore 
Paolo Fiorentino

•	 Il Dirigente del Servizio Sport per Tutti 
Domenica Cinquepalmi

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport 
Benedetto Giovanni Pacifico



98392                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 11-12-2025

Allegato A - istanze ammesse al contributo

n.
d'ord.

Id
Domanda

DATA
INVIO

ORA
INVIO

importo richiesto
ed indicato sulla

domanda

IMPORTO DEL CONTRIBUTO
RICONOSCIUTO AI SENSI DEL

PUNTO 4 DELL'AVVISO

1 #45215 22/09/2025 12:22 € 1.369,33 € 1.229,96
2 #45218 22/09/2025 12:25 € 750,00 € 685,90
3 #45227 23/09/2025 07:39 € 2.500,00 € 2.500,00
4 #45234 22/09/2025 13:24 € 1.000,00 € 79,86
5 #45367 22/09/2025 15:05 € 2.000,00 € 850,00
6 #45383 23/09/2025 11:40 € 337,35 € 166,15
7 #45413 01/10/2025 23:04 € 1.995,38 € 1.332,88
8 #45456 22/09/2025 17:28 € 507,90 € 459,90
9 #45609 22/09/2025 19:05 € 448,80 € 78,93

10 #45676 22/09/2025 20:34 € 232,50 € 232,50
11 #45870 03/10/2025 19:00 € 540,00 € 183,90
12 #46087 24/09/2025 13:05 € 612,13 € 514,44
13 #46092 23/09/2025 13:10 € 750,00 € 750,00
14 #46270 23/09/2025 18:02 € 190,93 € 190,93
15 #46329 28/09/2025 21:21 € 513,80 € 501,45
16 #46379 25/09/2025 17:56 € 395,69 € 150,37
17 #46408 23/09/2025 18:36 € 990,40 € 192,25
18 #46528 23/09/2025 21:19 € 1.000,00 € 300,00
19 #46590 24/09/2025 15:42 € 1.000,00 € 301,90
20 #46670 24/09/2025 16:12 € 190,93 € 190,93
21 #46889 24/09/2025 16:24 € 105,00 € 105,00
22 #46998 25/09/2025 11:53 € 534,02 € 534,02
23 #47033 24/09/2025 18:59 € 380,00 € 337,23
24 #47191 08/10/2025 10:25 € 457,40 € 399,65
25 #47266 01/10/2025 18:12 € 576,41 € 576,41
26 #50181 25/09/2025 14:42 € 627,00 € 588,50
27 #50446 25/09/2025 15:04 € 387,00 € 348,93
28 #51444 25/09/2025 16:55 € 597,06 € 195,02
29 #55261 26/09/2025 08:10 € 202,00 € 202,00
30 #56070 28/09/2025 19:18 € 500,00 € 137,45
31 #57008 26/09/2025 13:38 € 465,90 € 465,90
32 #57554 26/09/2025 16:23 € 145,85 € 145,85
33 #59709 26/09/2025 22:31 € 358,00 € 358,00
34 #60135 27/09/2025 09:40 € 505,00 € 505,00
35 #61035 27/09/2025 17:44 € 158,40 € 158,40
36 #61700 08/10/2025 22:58 € 1.507,10 € 1.180,29
37 #61939 28/09/2025 16:01 € 499,80 € 496,30
38 #61973 28/09/2025 16:25 € 497,00 € 497,00
39 #62081 28/09/2025 19:54 € 487,45 € 377,65
40 #63208 29/09/2025 13:44 € 223,90 € 223,90
41 #63931 02/10/2025 12:33 € 580,50 € 40,50
42 #64211 29/09/2025 17:15 € 620,50 € 200,00
43 #64246 29/09/2025 17:25 € 271,00 € 271,00
44 #66495 30/09/2025 12:05 € 280,35 € 280,35
45 #67053 13/10/2025 11:51 € 1.183,34 € 1.183,34
46 #67072 30/09/2025 16:34 € 458,00 € 225,26
47 #67175 30/09/2025 16:33 € 547,36 € 547,36
48 #67302 30/09/2025 17:52 € 1.000,00 € 571,70
49 #68031 13/10/2025 11:27 € 128,45 € 113,45
50 #68230 30/09/2025 21:01 € 161,80 € 161,80
51 #69916 01/10/2025 16:03 € 326,00 € 324,20
52 #71455 02/10/2025 10:54 € 737,00 € 278,70
53 #71748 13/10/2025 09:50 € 1.000,00 € 371,00
54 #71843 02/10/2025 13:24 € 1.000,00 € 1.000,00
55 #72024 10/10/2025 10:44 € 594,40 € 47,70
56 #73826 08/10/2025 17:59 € 914,00 € 914,00
57 #75329 04/10/2025 20:23 € 390,90 € 290,24
58 #75464 05/10/2025 11:18 € 734,00 € 734,00
59 #75727 05/10/2025 18:14 € 108,00 € 108,00
60 #76782 06/10/2025 21:03 € 119,80 € 119,80
61 #76791 06/10/2025 18:41 € 561,90 € 366,00
62 #77643 07/10/2025 09:24 € 765,44 € 765,44
63 #77719 07/10/2025 10:12 € 2.500,00 € 344,70
64 #77820 07/10/2025 10:32 € 1.000,00 € 344,70
65 #79569 11/10/2025 19:48 € 102,90 € 102,90
66 #81258 09/10/2025 19:04 € 294,06 € 264,56
67 #81686 09/10/2025 15:41 € 398,07 € 398,07
68 #84722 11/10/2025 17:15 € 393,10 € 383,10
69 #84724 13/10/2025 10:17 € 2.622,23 € 2.000,00
70 #84766 11/10/2025 18:24 € 725,30 € 691,90
71 #84776 11/10/2025 18:24 € 593,00 € 140,00
72 #84885 11/10/2025 21:28 € 639,90 € 637,90
73 #85455 12/10/2025 23:17 € 469,38 € 432,60
74 #85582 13/10/2025 09:25 € 867,10 € 828,70
75 #85661 13/10/2025 10:34 € 27,00 € 27,00

1



                                                                                                                                98393Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 11-12-2025                                                                                   

Allegato B - istanze non ammesse al contributo

n.
d'ord.

Id
Domanda

DATA
INVIO

ORA
INVIO

MOTIVO DEL MANCATO RICONOSCIMENTO DEL
CONTRIBUTO

1 #45250 22/09/2025 13:09 ai sensi del punto 6.5 lett. a) dell'Avviso
2 #45274 24/09/2025 12:11 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
3 #46130 23/09/2025 16:13 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
4 #46441 23/09/2025 19:40 istanza annullata a seguito di richiesta di parte
5 #46649 24/09/2025 09:46 ai sensi del punto 6.5 lett. e) dell'Avviso
6 #46734 25/09/2025 10:10 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
7 #47227 30/09/2025 11:55 ai sensi del punto 6.5 lett. e) dell'Avviso
8 #47281 25/09/2025 11:05 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
9 #47329 29/09/2025 22:44 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 

10 #48708 03/10/2025 10:55 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
11 #55900 26/09/2025 12:11 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
12 #58375 27/09/2025 10:40 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
13 #59710 26/09/2025 22:49 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
14 #59861 10/10/2025 23:14 ai sensi del punto 1.1 dell'Avviso
15 #60993 27/09/2025 16:59 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
16 #61085 27/09/2025 17:28 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
17 #61789 06/10/2025 16:48 ai sensi del punto 2.1 dell'Avviso
18 #62069 28/09/2025 20:17 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
19 #64974 29/09/2025 19:47 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
20 #67113 07/10/2025 21:29 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
21 #68127 04/10/2025 20:09 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
22 #70640 08/10/2025 18:48 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
23 #71786 10/10/2025 16:23 ai sensi del punto 1.1 dell'Avviso
24 #74140 03/10/2025 18:04 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
25 #74263 03/10/2025 18:20 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
26 #75698 05/10/2025 17:37 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
27 #79812 08/10/2025 14:09 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
28 #80178 08/10/2025 17:43 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
29 #80439 08/10/2025 18:59 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
30 #80549 08/10/2025 21:10 ai sensi del punto 6.5 lett. a) dell'Avviso
31 #80639 08/10/2025 21:24 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
32 #80940 09/10/2025 10:07 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
33 #80965 09/10/2025 13:38 ai sensi del punto 1.1 dell'Avviso
34 #81133 09/10/2025 11:57 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
35 #81745 09/10/2025 16:49 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
36 #83701 10/10/2025 17:34 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
37 #84778 11/10/2025 19:44 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
38 #85587 13/10/2025 11:14 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
39 #85933 13/10/2025 11:21 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 

2


